
01:46 liiatel

  ICO: 60468709 DIČ CZ60460709:r:,.,., Uti Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

b:onečný přijemce:
PTO-OE
Pavel Procházka,DIS.
tel.č.: 22438 4210

1 r Dodavatel:
IČO: 70090360
Petr Doležel

Vršní 795/39
18200 Praha

DIČ. CZ7904020454

Datum vystavení: 13.11.2018
Datum dodá.d: 15.12.2018
Forma dopravy-

L

Na faktuře uvádějte člslo objednávky a k fakruře přiložte kopii naši objednávky a předávaci
p rot Okel, Jinak bude před proplacenim vrácena k doplnéni!

Množ. MJ Název položky

0 Objednáváme u vás provedení kontrol NO a
zpracováni pasportů NO dle přiložené
cenově nabídky ze dne 12.11,2018,

rennin: do 15,12.2018

Cena DPH Částka Částka
bez DPH ( % ) DPH celkem

86 900,00 21 18 249.00 105 149.CO

Celková cena s DE)E: 105 149,00 M

Óhrada za poskytnuté plnéni bud, dod,iv„Li.1 1 převi,cit·:,2, na účel dorlav,sľel*, :·v,·Zujr.é.ný podle 596
:41>-ona o DPH Uptávcetl. dané a to i v pi i.padús že 1,8 fakluže, nebo na daňovém dokl.,du bude uveden
jiný barikovni účet. Pokud dodavatel neblirie mít ban.kovni účet zveřejněný podle §99 zákoLa o DPH
správcom dané, provede odbérat,-,1 ·úhradu na bankovni účet až po čehc zveřejnéni správcem daně. anir
b byl odbératel v prodlenl s úhradou. Zveřejněni bankovniho účzu správce daně oznámí dodavatel
bĚzodklad:;š odběrat.éli .

Vyštavila: Iveta Schindlerová, tel.: 22438 4055, e-mail: schindlerova@rekuorat.czu.cz

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
'S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 St. Sb., o ľegistru smluv požač:usáme zaslání pisemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího laslá.ni. Bez písemná akceptace
nelze tuto objednavku považovat za platnou a n«,14 žádná právní ůčini:y. Nabude-li tkdy akčepcace

objednávky doručena v požadovanen termínu, bude Lo považováno za cdmiLnuti objedníá·,ky, a  bdlž Z:.1 neplynou #to objednatele žadné zavazky.  

Přika/cu opeĽace (pracovišté. činn© c, zaká: ka, podzakázka) 3

1. Jungmannová MiloslaVa, Ing. (99310, 1111, 0005, 017)

Správce rozpočtu:  
1. Procliázka Pavel, Diš,/

Akceptujj
V Praze 14.11.2018

L -*Z
Razí= /á'podpia:

Česká zenlědéjsk á un·dérzila v Praz(,
Provozné technický odbor

K,14.,c, á 129.1· .  ,1 ---a'.a- Sicilo,
·Č G:,; 60 -09

í11

m 29.5PETA I]©LE L  ý

-r==ž..Tp= - _

11111 1,1 1 11-11 OBJEDNÁVKA OBJ/9908/0095/18

1.

1


